MHCTPYKLUWMA NO YCTAHOBKE
SALLMTA TOIMNJINBHbIX BAKOB 333.05123.1 : BI’()'IFI ’

WWW.ABTOEPOHA.P®

rog | OBbEM ™n
Skoda Karog 2020- 1.4T AN | TOMHbIA
LLTaTHbIN Kpene
KpoHwTeiiH 5 At Bonr M8x20
KpoHwTenH 4 [lai6a:5
LLiTaTHbIN Kpenex
lalika 3aknagHas
M10x100/50\
. KpoHWTemnH 3
KpoHwTenH 1 .
KpanmTEMH 2 bont M8x20

Bont M10x30
LLlan6a 10

Bont M8x20
LLlai6a 8

LLlai6a 8

SkpaH 1

lalika 3aKknagHas
M10x100/50

KpoHwwTeiiH 1
Bont M10x30

BonT M8x20 Waii6a 10
LLlai6a 8

LLITaTHBIN Kpenex

OkpaH 11 1wt

7. 3aTﬂHyTb BCe p63b60BbIe COeauHEeHMs C HeobXoaMMbIM ycunmem. Span 2 | 1 fiiE

Vcnonb3oBaHne NMHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeLieHo. |

I |
MHcTpyKumMsa no ycTaHoBKe: CocTaB uspenus: ! ;
1 1
1. Vi3Bneyb 3arnyLuku U3 oTBepcTyii (A), yCTaHOBUTL B OTBEPCTUSI Frakii HanveHoBaHve | Kon-Bo | MOMEHT 3aTskkK
3aknagHble M10x100/50. BonT M8x201 10 WT. 24.0 Hm
2. 3akpenuTb KpoHLWTENHbI 1 K rarikam 3aknagHeiM 6ontamm M10x30. Bont M10x30 E 13 T i 47.0 Hm
3. CoeanHnTb KpoHLWTeWHbl 2 1 3; 4 n 5 6ontamn M8x20. mﬂ;ggﬁg Loy ﬂ !
4. Ocnabutb LTaTHbIe 6onThl KpenneHus TonnmeHoro 6aka (B) n Faika saknagHas M10x100/50 | 2 wr. |
YCTaHOBUTb KPOHLUTEVHbI 2 1 4. Kpowwrern 1} 2wt |
5. BblkpyTuTb WiTaTHbIE 6oNThI (B) HA HECKONMbKO 0OOPOTOB, 3aBECTH Ha KpowrerH 2} 1wt |
1 2 KpoHwTenH 3 1 1wt
HMX 3KpaH 1 1 aKkpaH 2. § KpoemrsAEAl  {wE |
6. 3akpenuTtb aKpaH 1 1 3KpaH 2 K YCTaHOBMEHHbIM KPOHLUTENHaM KpoHwTenH 5! 1wt !
6ontamu M8x20. Samnywka! 4wt !
I
|
|
I

Mpon3BoanTENb BpaBe BHOCUTb U3MEHEHMS! B KOHCTPYKLIMIO 3alUUThI.
TexHundeckas nogaepxka: supp@rivalauto.com



